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  IPS Build-Up Liquid 60ml Soft

   Brand: Ivoclar Vivadent
Product Code: IPS Build-Up Liquid 60ml Soft
673376
Availability: In Stock
Weight: 0.00kg
Dimensions: 0.00cm x 0.00cm x 0.00cm

Price: 4,200.00L  
  Ex Tax: 4,200.00L    

Short Description
Materiali i patentuar metal-qeramik IPS Style ofron efikasitet maksimal per laboratoret dentare, trajtim
te thjeshte dhe estetike natyrale. Ky është materiali i parë në historinë e qeramikës dentare që përmban
kristale oksiapatiti.

Description
Materiali i patentuar metal-qeramik IPS Style ofron efikasitet maksimal per laboratoret dentare, trajtim
te thjeshte dhe estetike natyrale. Ky është materiali i parë në historinë e qeramikës dentare që përmban
kristale oksiapatiti.
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